PROCESSO SELETIVO DE PORTADORES DE DIPLOMA (ÁREA DA SAÚDE)

E TRANSFERIDOS PARA O CURSO DE MEDICINA 2022/2

O Centro Universitário Alfredo Nasser (UNIFAN), credenciado pela Portaria n°.1.063,

publicada no D.O.U., de 24/12/2020, Seção 1, p. 117, em conformidade com o Edital n. 6-

VRM, de 1º de julho de 2022, torna público os convocados para efetivação de matrículas, 1ª

chamada, em ordem decrescente de pontuação.

Classificação Nome

1º JULIANA TONELLI TEIXEIRA ALVARES

2º ELISANGELO APARECIDO COSTA DA SILVA

3º DAVI ABRANTES ROSIQUE

4º SERGIANE BISINOTO ALVES

5º ANA JULIA VILELA FARIA

6º GUÍSSELA GEORGINA PATIÑO OLIVEIRA

7º JENIFFER APARECIDA DE MORAIS RODRIGUES

8º ARNOR PEREIRA FILHO

9º MARCELLA NONATO COTIAN

10º RAQUEL ALVES EVANGELISTA

11º ELISA MARIA CAETANO ROSA

12º MARIA EDUARDA RAMOS FAGUNDES

13º GABRIEL NADER TOMAZINI

14º IGOR DINIZ SATO

15º MARIEL CARVALHO DE OLIVEIRA GOMES

16º DANILA ALVES DE OLIVEIRA

17º AURELIANO LOPEZ LIRA DE VASCONCELOS

18º PRISCILLA NAIM ABBOUD

19º VICTOR HUGO CURADO COSTA SILVA

20º WILSON HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

21º FERNANDA TOLEDO DOS SANTOS

22º ANA CLARA DE OLIVEIRA SANTANA

23º GUILHERME RIBEIRO GODOY

24º RUMENINGG ABREU FORTI

25º JOAO VITOR NARDELLI

26º LETICIA MORAES RIBEIRO DE CARVALHO

27º JULIO FRANCIS MARTINS

28º KARLA STEPHANNY ALVES SILVEIRA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO